БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

« 27 » август

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

_2024 й. № 370

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » августа 20 ЗФ.

О признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 9 ноября 2020 года № 691 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета Республики Башкортостан операторам связи
на возмещение части затрат, связанных с развитием инфраструктуры
связи на территории Республики Башкортостан»;

пункт 17 изменений, вносимых в некоторые решения
Правительства Республики Башкортостан, утвержденных
постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 9 марта 2021 года № 85 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Башкортостан и признании утратившими
силу некоторых решений Правительства Республики Башкортостан»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 5 августа 2022 года № 458 «О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан
операторам связи на возмещение части затрат, связанных с развитием
инфраструктуры связи на территории Республики Башкортостан».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров